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حبس یار مهربان در قلعه دیجیتالی زمان

کتاب دروازه فرهنگ و تمدن است، میتوان به ضرس قاطع گفت که اگر ملتی با کتاب و مطالعه سرو کاری نداشته باشد

دچارخسارت بزرگی خواهد شد.

چه کسی ما را با دوست بی زبانمان آشتی خواهد داد
حبس یار مهربان در قلعه دیجیتالی زمان

کتاب دروازه فرهنگ و تمدن است، میتوان به ضرس قاطع گفت که اگر ملتی با کتاب و مطالعه سرو کاری نداشته باشد
دچارخسارت بزرگی خواهد شد.

Tweet -
به گزارش خبرگزاری فارس از سراب، کتاب مهمترین دستاورد بشری و وسیلهای مهم در انتقال فرهنگ و مضامین از نسلی به

نسلی دیگر است.
در شرایط کنونی و بهرغم توسعه گسترده و حیرتآور فناوریهای جدید ارتباطی و شبکه ارتباطات مجازی در جهان، تالیف و
انتشار سنتی کتاب و کتاب خوانی همانند روزنامه و روزنامهخوانی همچنان جایگاه و اهمیت و نقش خود را داراست و هیچکس
نمیتواند مدعی شود که روش سنتی در سایه شیوههای جدید و مدرن اطلاع رسانی و کسب آگاهی قرار گرفته هرچند تکنولوژی

جدید تحول عظیم و شگرفی در این عرصه ایجاد کرده است و کسی نمیتواند منکر این دگرگونی شود.
کتاب و کتابخوانی، هنوز در میان مخاطبان و علاقهمندان به مطالعه و تحقیق جایگاه ویژه خود را دارد و بخشی از سبد فرهنگی
این اقشار را به خود اختصاص میدهد. همانطوریکه روزنامه مکتوب همچنان ویژگی و نفوذ خود را حفظ کرده و نمیتوان گفت
که به دلیل وجود شبکه ارتباطی مجازی و اینترنت و شبکههای اجتماعی مجازی، از شمار خوانندگان روزنامه کاسته شده است.
بلکه باید گفت که فناوریهای جدید به صورت جدی به کمک روشهای سنتی آمده و البته تاثیرات خود را بر میزان اطلاعات و

آگاهی افراد جوامع گذارده است.
شهرستان سراب در استان آذربایجانشرقی از جمله شهرهای شهره به فرهنگ و تمدن و تاریخ کهن است.

مردمانی در این شهر زیسته و از آن اوج گرفتند که زمانی سرآمد بزرگان فرهنگ و هنر بودند.
شیخ عبدالحسین امینی علامه بزرگی و از افتخارات جهان تشیع از چهرههای معروف و مشهور زاده شده در شهر سراب است.

هنوز هم نام زیبایش بر کتابخانه مجهز و علمی بزرگ وی در نجف اشرف دیده میشود.
اگر گذری به شهر سراب داشته باشید با نقوش بزرگانی چون علامه امینی، علامه فاضل شربیانی و آیات عظام محمد دوزدوزانی،

مسلم ملکوتی و قاسم انور به عنوان چکیده و عصاره فرهنگ این خطه از میهن عزیزمان روبهرو میشویم.
کوتاه سخن اینکه اگر ما میراثداران خوبی بوده باشیم باید در دوستی با یارمهربان و بیزبان سرآمد باشیم؛ در اهمیت دوست
مهربان و بیریا یعنی کتاب همین بس که علامه امینی صاحب الغدیر برای نگارش کتابش راهی هندوستان شد تا کتابی را یافته

و از آن بهره جوید.
جای خالی کتاب در سبد خانوادهها احساس میشود/ فرهنگ مطالعه رو به افول است

حجتالاسلام اکرمی امام جمعه سراب با انتقاد از پایین بودن سرانه مطالعه و کتابخوانی گفت: با وجود تاکیدات مهم دینی و
اسلامی در دوستی با کتاب و جدییت در کتابخوانی اما متاسفانه فرهنگ مطالعه روبه افول است.

رئیس شورای فرهنگ عمومی سراب با توصیه به خانوادهها برای در نظر گرفتن کتاب در سبد خانوارهای خود اظهار کرد: جای
خالی کتاب در خرید خانوارها احساس میشود و باید کتاب هم جزو خریدهای اصلی خانوادهها باشد.

جای خالی کتابخانه در معماری خانهها
حجتالاسلام حمید عظیمی مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی با تاکید بر گسترش فرهنگ کتاب و کتابخوانی گفت:

متاسفانه در معماری و طراحی خانهها به همه چیز فکر میکنیم به جز کتابخانه و جایی برای مطالعه فرزندان و اعضای خانواده.
وی توصیه کرد که والدین از همان دوران کودکی فرزندان خود را با کتاب مانوس کنند.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سراب افزود: ناشران کتاب از خرید اندک کتاب در نمایشگاهها گله دارندو
رضا شفیعنژاد رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سراب گفت: در شهر سراب هر فصل نمایشگاه های فروش و عرضه کتاب دایر

میکنیم اما ناشران به دلیل رغبت کم مردم در خرید کتاب گله دارند و رغبتی به ادامه و برگزاری نمایشگاههای کتاب ندارند.
دبیر شورای فرهنگ عمومی سراب یادآورشد: هرسال حداقل به ارزش 200 میلیون ریال کتاب از طرف اداره فرهنگ و ارشاد

اسلامی به مردم اهدا میشود.
وی در مورد کتابخانههای عمومی سراب هم تصریح کرد: به دلیل نبود فضای مناسب به ناچار بخشی از مجتمع فرهنگی و هنری
سراب در اختیار کتابخانه عمومی قاسم انور قرارگرفته و این موضوع به عدم برگزاری مناسب نمایشگاههای هنری هنرمندان به

دلیل نبود فضای فیزیکی منجر میشود.
شفیعنژاد اظهار امیدواری کرد دولت اعتبار لازم را برای احداث مجتمع فرهنگی و هنری سراب که از مصوبات استانی دولت قبل

بود اختصاص دهد.
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شهر 44 هزار نفری سراب با 3250 عضو در دو کتابخانه عمومی شهر
سید هادی بنیفاطمه رئیس اداره کتابخانههای عمومی شهرستان سراب با ارائه گزارشی از سیمای سراب از لحاظ امکانات

کتابخانهها گفت: در شهرستان سراب 5 کتابخانه عمومی و یک کتابخانه در زندان سراب وجود دارد.
بنی فاطمه تعداد کل نسخههای کتاب در کتابخانههای عمومی شهرستان سراب را نزدیک 65هزارنسخه عنوان کرد.

این مقام مسئول یادآور شد: در دو کتابخانه عمومی سراب سه هزار و 250 نفر عضو هستند و در شهر مهربان 750 نفر،
دوزدوزان 350 نفر،شربیان 650 نفر و در کتابخانه زندان سراب 250 نفر عضو هستند.

رئیس کتابخانههای عمومی سراب از خیرین فرهنگ دوست استدعا کرد که نگاهی به وضعیت کتابخانههای شهر داشته باشند و
با کمکهای خود در نشر و گسترش فرهنگ کتاب و کتابخوانی سهیم شوند.
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